ГЛАВА УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 № 2-пг

О проведении публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений в Устав сельского поселения Убинского сельсовета
Убинского муниципального района Новосибирской области»

	Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области, утвержденным решением сорок второй сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.09.2019 № 146, Глава Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 25 апреля 2024 года публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Убинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области».
     2. Утвердить прилагаемый текст оповещения о проведении публичных слушаний.
3. Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу в составе:
А.С. Богданов – заместитель Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
И.В. Кульгавая – председатель Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области (по согласованию);
А.А. Сальникова – ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
В. Ю. Тютюнник - ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
И.В. Меркуленко - специалист 1 разряда администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
     4. Определить местонахождение комиссии по адресу: 632520, Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, ул. Майская, д.5, контактный телефон: 8(383-66)21-313, адрес электронной почты: ubisovet@yandex.ru
     5. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний: 25 апреля 2024 года в 11.00 часов  по адресу: Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Майская д.5, актовый зал.

     6. Комиссии:
6.1. Организовать не позднее, чем за семь дней до дня размещения проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях:
6.1.1. Опубликование оповещения о начале публичных слушаний в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Вести Убинского сельсовета».
6.1.2. Размещение оповещения о начале публичных слушаний: на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  www.ubinsovet.nso.ru. в сети Интернет;
6.2. Обеспечить размещение проекта и информационных материалов на официальном сайте администрации  Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru. в сети Интернет.
     7. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                             В.А. Бояркин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Главы
Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 18.04.2024 № 2

Оповещение
о начале публичных слушаний

Рабочая группа по подготовке и проведению публичных слушаний, инициатором которых является Глава Убинского сельсовета, извещает о том, что публичные слушания состоятся 25.04. 2024 года в 11 часов 00 минут в зале заседаний администрации Убинского сельсовета по адресу: с. Убинское, ул. Майская, 5.
На рассмотрение публичных слушаний вносятся следующий вопрос:
«О внесении изменений в Устав сельского поселения Убинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области»
 Рабочая группа находится по адресу: с. Убинское, ул. Майская, 5 (первый этаж, администрация Убинского сельсовета).
Контактные телефоны: 22-451, 21-801, 21-350.

                                                                                                        А.С. Богданов,
                                                                                председатель рабочей группы